
ZARZĄDZENIE NR 1/2017
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 2 stycznia 2017 r.

zmieniające powołanie Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru nr 2/2016 na wolne 
stanowisko urzędnicze pracownika samorządowego - referenta ds. wymiaru podatków w referacie 

Finansowym Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

Na podstawie  art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowcch (tj. Dz. U. 
z 2016r. poz. 902) oraz par. 4 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 4/2008 Wojta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
7 lutego 2008r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 
w Jeziorach Wielkich oraz regulaminu naboru na wolne stanowiska kierownicze jednostek i zakładów 
budżetowych zarządza się, co następuje:

§ 1. W par. 1 pkt. 3 i pkt. 4 Zarządzenia nr 64/2016 z dnia 7 grudnia 2016r. w sprawie powołania Komisji 
Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru nr 2/2016 na wolne stanowisko urzędnicze pracownika 
samorządowego - referenta ds. wymiaru podatków w referacie Finansowym Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich wprowadza się nastepujące zmiany:pkt 3 za członka  - Ewa Żurawska,  członek - Mirosław Ossowski 
pkt 4 za członka  - Lidia Piotrowska, członek - Małgorzata Kamińska

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 5E08C938-B39A-40E1-BA87-977F48C0227D. Przyjęty Strona 1




